首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

关于印发《北京市创业培训工作实施细则》的通知

京人社办发〔2009〕61号

2009年06月05日

各区、县劳动和社会保障局、各有关培训机构：

    为贯彻落实《国务院办公厅转发人力资源社会保障部等部门关于促进以创业带动就业工作指导意见的通知》（国办发

〔2008〕111号）和《市人力资源和社会保障局关于印发<北京市职业培训补贴管理办法>的通知》（京人社办发〔2009

号）的精神，促进本市创业培训工作，提高创业培训质量，现将《北京市创业培训工作实施细则》印发给你们，请认真

彻执行。

附件：北京市创业培训工作实施细则

                        北京市人力资源和社会保障局

                        二〇〇九年五月二十六日

● 附件.doc

【关闭窗口】